
DETERMINAZIONE DEL 3  SETTOREo

   161 26/10/12

LAVORI DI SISTEMAZIONE  AREA CANILE MUNICIPALE  - IMPEGNO DI     
SPESA E AFFIDAMENTO LAVORI                                       
                                                                 

Dott. Paolo De Giuseppe       

Dott. Paolo De Giuseppe       



IL RESPONSABILE DEL III SETTORE

Premesso:

-         che nell’ambito dei lavori di sistemazione del canile municipale,così come richiesti,  a 
seguito di ispezione del Servizio Veterinario della ASL AV e dei NAS di Salerno, si rende 
necessario provvedere all’acquisto di un container da destinare a servizi igienici per il da 
collegare con il container  ad uso medicheria, nonché a quello ad uso spogliatoio già allocati 
in adiacenza alla struttura;

-         che è stata redatta apposita progettazione da parte di questo Ufficio Tecnico in esito alla 
nota  dell’ASL Avellino n° del 20169/12 del 3/10/2012 acquisita la protocollo generale n° 
12739 del 3/ 10/2012;

-         che  questo ufficio effettuata l’indagine di mercato  per la fornitura del gruppo servizi di 
cui sopra ;

Sentite le direttive dell’Amministrazione ;

Ritenuto economicamente più vantaggiosa l’offerta fatta pervenire dalla ditta MIBA con sede in 
Atripalda in Via Pianodardine , dalla quale si evince una spesa 7.000,00 oltre iva 21%;

Visto che oltre alla fornitura del suddetto container si rende necessaria la esecuzione di opere edili e 
di impiantistica ;

Acquisite le disponibilità della ditta Maccario Melchiorre , per le opere edili, e della ditta System 
Impianti  di  Antonio  Cucciniello  per  gli  impianti  elettrici,  entrambi  ditte  di  fiducia 
dell’Amministrazione che hanno fornito appositi preventivi di  spesa  le cui somme  qui di seguito 
si riportano :

•        Ditta Maccario Melchiorre per euro 7,000,00 oltre iva 21%

•        Ditta System Impianti per euro 3,000,00 oltre iva 21%

tanto premesso, rilevata la urgenza di provvedere al riguardo;

Attesa la propria competenza ai sensi del decreto sindacale n. 6026 del 14/05/2012;

DETERMINA
Di affidare alla  ditta MI.BA. , con sede in Atripalda in Via Pianodardine , la fornitura del gruppo 
servizi di cui in premessa dell'importo di euro  7.000,00 oltre iva 21%;

Di affidare, per i motivi espressi in premessa,  le opere edili alle seguenti ditte : 

•        Ditta Maccario Melchiorre per euro 7,000,00 oltre iva 21%

•        Ditta System Impianti per euro 3,000,00 oltre iva 21%

Di impegnare la somma complessiva di euro 20,570,00 comprensiva di iva al 21% al cap 465/0 
parte uscita bilancio 2012.

Dare atto che ai lavori medesimi sono stati assegnati i seguenti CIG:

•        Ditta Maccario Melchiorre CIG ZDE073782E

•        Ditta System Impianti CIG ZBE0737861

•        Ditta MIBA CIG ZAF0737842



3
Ing. Silvestro Aquino         

3
Ing. Silvestro Aquino         


